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Appreéciations génétiques (GAG, plat)

2015
Race:

UELN

276GER000323320
703SVK000092012
703SVK000142012
703SVK000132012
756018001036622

703SVK000102012
756018001049208

703SCK000112012

2500FR12154698W

276GER000324380
756018001049204
756018001049737
756018001049721
756018001056857
276GER000329190
276GER000328820
756018001051169
276GER000331150
756018001049209
372IRE45202685T
756018001049206
372IRE45202464T
756018001049538
756018001053604

Pur-sang anglais de 3 ans

No_ID

276GER000323320
703SVK000092012
703SVK000142012
703SVK000132012
SWI12201202
703SVK000102012
SWI11201201
703SCK000112012
12154698W
276GER000324380
SWI11201203
SWI1201204
SWI12201205
SWI1201206
276GER000329190
276GER000328820
SWI1201210
276GER000331150
SWI1201211
372IRE45202685T
SWI1201213
372IRE45202464T
SWI12201209
SWI1201215

Nom

Florice*

Terra Honey*
Just & Gigollo*
Mashua*
Ruanda*
Charming*
Pablo*

Sing Sing*
Ramino*
Dancing Diamond*
Curtschin*
Viper Flash*
Salentina*
Molly Jack*
Forever Lord*
Lonessa*

Rio de Valcour*
Siwinda*

Rio Chico*

La Caletta*
Manzano*
Ravenna Peak*
Sholovita*
Super Totti*
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Pére

Lord of England
Look Honey

Look Honey
Calming Influence
Yeats

Calming Influence
Blue Canari
Calming Influence
Way of Light
Arcano

Blue Canari
Feliciano

Molly Max

Molly Max

Lord of England
Areion

Brother's Valcour
Eiswind

Blue Canari
Areion

Blue Canari
Lawman
Sholokhov

Lord of England

Meére

Floriana
Taraterra

Just Me
Marnaari
Rumina
Calliara
Palmotia
Sardaigne
Rafale Bere
Dancing Flower
Chapadinha
Via Mala*
Shakyras Melody
Alinghis
Forever Nice
London Beat
Racines Paddy
Sigareta

Ryme Intrinseca
La Musica
Marcellina
Romandie
Guapita
Sopran Desp
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M: Male
F: Femelle
H: Hongre

Sexe

ITTMMIMZEMIMIIMITIMIIITNTMMITT

Schweizer Pferderennsport-Verband
Fédération Suisse de courses de chevaux

Moyenne
Max
Min

An naissance

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

GAG: Generalausgleich (Handicap)

59.6
73.0
45.0

GAG Plat 2015

64.0
67.0
58.5
61.0
54.0
66.5
57.0
69.0
61.0
60.0
45.0

49.0
59.0
65.0

73.0
54.0
53.0

57.0

Diff Rang
+4.4 6
+7.4 3
-1.1 11
+1.4 7
-5.6 14
+6.9 4
-2.6 12
+9.4 2
+1.4 7
+0.4 9

-14.6 18

-10.6 17
-0.6 10
+5.4 5

+13.4 1
-5.6 14
-6.6 16
-2.6 12
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Appreéciations génétiques (GAG, plat)

2015
Race:

UELN

2500FR11451400A
756018001027597
756018001027400
276GER000309250
276GER000307420
756018001026858
276GER000312850
756018001026865
756018001025672
10 276GER000308600
11 756018001027595
12 756018001019123
13 756018001024073
14 703SVK220002011
15 372IRE45188826T
16 756018001026864
17 756018001027594
18 756018001026856

O©CoOoNOOO~WN =

Pur-sang anglais de 4 ans

No_ID

11451400A
SWI201101
SWI2201101
276GER000309250
276GER000307420
SWI1201103
276GER000312850
SWI2201106
SWI1201104
276GER000308600
SWI201106
SWI2201107
SWI2201110
703SVK220002011
372IRE45188826T
756018001026864
SWI201109
SWI201110

Nom

Simple Affaire*
Papageno”
Georgina*

Even Sunday”
She's Magic*
Cominols*
Lassiano*®

My Authoress*
Pallizzio*
Peruvian Angel*
Filou*

Java Blue*
Asadita*
Mai Thai*
Romanico
Kandinsky’
Aladin*
Espresso*

*

*
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Pére

Simplex

Rock of Gibraltar
Molly Max

Lord of England
Lord of England
Vespone
Sabiango
Authorized
Zilzal Zamaan
Archange d'Or
Lord of England
Blue Canari
Linngari
Tempeltéanzer
Clodovil

Blue Canari
Linngari

Blue Canari

Mere

Viva Commo
Plusvite
Gaselle
Evening Mood
Soul of Magic
Chapadinha
Lady Power
Merlina
Palladia Directa
Pirquina
Fujairah

Jo Must Go
Guapita
Marlbera
Romandie
Karapucha
Assraar

Evita
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E: Etalon
F: Femelle
H: Hongre
Moyenne
Max
Min

Sexe An naissance

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ITIITIIMMEZMIMITITMITMTII

Schweizer Pferderennsport-Verband
Fédération Suisse de courses de chevaux

60.7
83.5
45.0

GAG Plat 2015

66.0
5815
61.0
65285
63.0
67.5
49.0
74.0
54.0
67.0
83.5

61.0
61.0
61.0
52.0
45.0
56.0

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Diff Rang
+5.3 5
2.2 11
+0.3 7
-8.2 14
+2.3 6
+6.8 3

-11.7 16

+13.3 2
-6.7 13
+6.3 4

+22.8 1
+0.3 7
+0.3 7
+0.3 7
-8.7 15

-15.7 17
-4.7 12
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34
35
36
37
38

Appreéciations génétiques (GAG, plat)

2015
Race:

UELN

756018001053604
756018001049538
372IRE45202464T
756018001049206
372IRE45202685T
756018001049209
276GER000331150
756018001051169
276GER000328820
276GER000329190
756018001056857
756018001049721
756018001049737
756018001049204
276GER000324380
2500FR12154698W
703SCK000112012
756018001049208
703SVK000102012
756018001036622
703SVK000132012
703SVK000142012
703SVK000092012
276GER000323320
756018001026856
756018001027594
756018001026864
372IRE45188826T
756018001024073
703SVK220002011
756018001027595
756018001019123
276GER000308600
756018001025672
756018001026865
756018001026858
276GER000312850
276GER000307420

Pur-sang anglais de tous ages

No_ID

SWI1201215
SWI2201209
372IRE45202464T
SWI1201213
372IRE45202685T
SWI1201211
276GER000331150
SWI1201210
276GER000328820
276GER000329190
SWI11201206
SWI2201205
SWI11201204
SWI1201203
276GER000324380
12154698W
703SCK000112012
SWI1201201
703SVK000102012
SWI2201202
703SVK000132012
703SVK000142012
703SVK000092012
276GER000323320
SWI201110
SWI201109
756018001026864
372IRE45188826T
SWI2201110
703SVK220002011
SWI201106
SWI2201107
276GER000308600
SWI1201104
SWI12201106
SWI1201103
276GER000312850
276GER000307420

Nom

Super Totti*
Sholovita*
Ravenna Peak*
Manzano*

La Caletta*
Rio Chico*
Siwinda*

Rio de Valcour
Lonessa*
Forever Lord*
Molly Jack*
Salentina*
Viper Flash*
Curtschin*

*

Dancing Diamond*

Ramino*

Sing Sing*
Pablo*
Charming*
Ruanda*
Mashua*

Just & Gigollo*
Terra Honey*
Florice*
Espresso*
Aladin*
Kandinsky*
Romanico*
Asadita”

Mai Thai*
Filou*

Java Blue*
Peruvian Angel*
Pallizzio*

My Authoress*
Cominols*
Lassiano*
She's Magic*
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Pére

Lord of England
Sholokhov
Lawman

Blue Canari
Areion

Blue Canari
Eiswind

Brother's Valcour
Areion

Lord of England
Molly Max

Molly Max
Feliciano

Blue Canari
Arcano

Way of Light
Calming Influence
Blue Canari
Calming Influence
Yeats

Calming Influence
Look Honey
Look Honey

Lord of England
Blue Canari
Linngari

Blue Canari
Clodovil

Linngari
Tempelténzer
Lord of England
Blue Canari
Archange d'Or
Zilzal Zamaan
Authorized
Vespone
Sabiango

Lord of England

Mere

Sopran Desp
Guapita
Romandie
Marcellina

La Musica
Ryme Intrinseca
Sigareta
Racines Paddy
London Beat
Forever Nice
Alinghis
Shakyras Melody
Via Mala*
Chapadinha
Dancing Flower
Rafale Bere
Sardaigne
Palmotia
Calliara
Rumina
Marnaari

Just Me
Taraterra
Floriana

Evita

Assraar
Karapucha
Romandie
Guapita
Marlbera
Fujairah

Jo Must Go
Pirquina
Palladia Directa
Merlina
Chapadinha
Lady Power
Soul of Magic
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E: Etalon
F: Femelle
H: Hongre
Moyenne
Max
Min

Sexe An naissance

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

MIINM I T M EINMIIIIAAINMTTTMIIIAMIIAIIAIME NI NI

Schweizer Pferderennsport-Verband
Fédération Suisse de courses de chevaux

60.7
83.5
45.0

GAG Plat 2015

57.0

53.0
54.0
73.0

65.0
59.0
49.0

45.0
60.0
61.0
69.0
57.0
66.5
54.0
61.0
5815
67.0
64.0

56.0
45.0
52.0
61.0
61.0
61.0

83.5

67.0
54.0
74.0
67.5
49.0
63.0

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Diff Rang
-3.7 35
7.7 44
-6.7 41

+12.3 7
+4.3 20
-1.7 32

-11.7 52

-15.7 57
-0.7 31
+0.3 25
+8.3 10
-3.7 35
+5.8 18
-6.7 41
+0.3 25
2.2 33
+6.3 16
+3.3 21
-4.7 37

-15.7 57
-8.7 47
+0.3 25
+0.3 25
+0.3 25

+22.8 1
+6.3 16
-6.7 4

+13.3 6
+6.8 13

-11.7 52
+2.3 22
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Appreéciations génétiques (GAG, plat)

2015
Race:

UELN
276GER000309250
756018001027400
756018001027597
2500FR11451400A
756018001044987
756018001027972
276GER000291790
276GER000293220
276GER000297380
276GER000290490
756018001036694
756018001027591
703SVK140002010
2500FR10340322T
756018001036696
756018001036690
756018001039140
756000001200905
276GER000270560
2500FR09160296F
2500FR09154600X
756000002200907
756018001082032
372IRE45105258T
276GER000214870
756000001200518
756018001082026
756000001200413

Pur-sang anglais de tous ages

No_ID
276GER000309250
SWI2201101
SWi201101
11451400A
SWI12201008
SWI2201006
276GER000291790
276GER000293220
276GER000297380
276GER000290490
SWI11201003
SWI201001
703SVK140002010
10340322T
SWI12201001
SWI1200912
SWI11200911
SWI1200905
276GER000270560
09160296F
09154600X
SWI12200907
SWI11200813
IRE4510528T
276GER000214870
SWI1200518
SWI11200511
SWI1200413

Nom

Even Sunday*
Georgina*
Papageno*
Simple Affaire*
La Bohéme*
Farha*

Lidasha*

Booster*

Meydan Princess*
Famous Dream*
Lunardo*
Puschkin*

Just Moritz*

Gitan de Berberis*
Crapera*

Prado*

Fundao*

Boris Godunov*
Maipenrai*

Prince de Berberis
True Risk*

Reine of Light*
Fast Wasp*
Montalvo*

Lady Elsari*
Pilgrim*

Komet*

Ritorno*

*

FSC Galop - Appréciations génétiques 2015_22-04-2016

Pére

Lord of England
Molly Max

Rock of Gibraltar
Simplex
Brother's Valcour
Blue Canari
Dashing Blade
Way of Light
Lateral
Feliciano
Vespone
Silvano

Capri

Muhtathir

Blue Canari
Feliciano

Blue Canari
Vespone
Desert Prince
Muhtathir

My Risk

Way of Light
Vespone
Gamut

Ekraar

Samum

Arazi

Desert Track

Mere

Evening Mood
Gaselle
Plusvite

Viva Commo
La Bostela
Farinha

Lipoint

Bahia Bay

Milli Vanilly
Forsythia*

La Traviata
Pacanda

Just Me
Berberis
Chapadinha
Panama
Farinha

Bestow

Masaya
Berberis

Luga

Reine des Pauvres
Farinha

Miss Lloyds
Lady Lieutenant
Pocahontas
Karapucha
Moonshine of Jester

4de9

E: Etalon
F: Femelle
H: Hongre

Moyenne
Max
Min
An naissance

2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2007
2007
2005
2005
2004

Sexe

I I I MIITNMIITMIIIMIIIITMMITMTMMIIMI

Schweizer Pferderennsport-Verband
Fédération Suisse de courses de chevaux

60.7
83.5
45.0

GAG Plat 2015
52.5
61.0
58.5
66.0
67.5
67.5
62.0
47.0
49.5
46.0
77.0
51.0
77.5
5285
68.0
68.5
755
52.0
5515
56.0
70.0
49.0
52.0
71.5
80.0

63.0
56.0

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Diff Rang
-8.2 45
+0.3 25
-2.2 33
+5.3 19
+6.8 13
+6.8 13
+1.3 24
-13.7 55
-11.2 51
-14.7 56
+16.3 4
-9.7 50
+16.8 3
-8.2 45
+7.3 12
+7.8 11
+14.8 5
-8.7 47
-5.2 40
-4.7 37
+9.3 9
-11.7 52
-8.7 47
+10.8 8
+19.3 2
+2.3 22
-4.7 37
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Appreéciations génétiques (GAG, plat)

2015
Race:

EG_Pur-sang 3 ans Plat

Pur-sang anglais

EG_Pur-sang 4 ans Plat

EG_Pur-sang tous Plat

Schweizer Pferderennsport-Verband
Fédération Suisse de courses de chevaux

Moyenne Moyenne
Pére Sexe GAGPlat Nb produits Pére Sexe GAG Plat Nb produits
Arcano Archange d'Or
F 61.0 1 F 67.0 1
Total Arcano 61.0 1 Total Archange d'Or 67.0 1
Areion Authorized
F 59.5 2 F 74.0 1
Total Areion 59.5 2 Total Authorized 74.0 1
Blue Canari Blue Canari
H 59.8 3 F 1
M 73.0 1 H 54.0 2
Total Blue Canari 63.1 4 Total Blue Canari 54.0 3
Brother's Valcour Clodovil
H 1 H 61.0 1
Total Brother's Valcour 1 Total Clodovil 61.0 1
Calming Influence Linngari
F 56.3 2 F 61.0 1
H 57.0 1 H 45.0 1
Total Calming Influence 56.5 3 Total Linngari 53.0 2
Eiswind Lord of England
F 1 F 63.0 1
Total Eiswind 1 H 52.5 1
Feliciano M 83.5 1
H 45.0 1 Total Lord of England 66.3 3
Total Feliciano 45.0 1 Molly Max
Lawman F 61.0 1
F 1 Total Molly Max 61.0 1
Total Lawman 1 Rock of Gibraltar
Look Honey H 58.5 1
F 64.0 1 Total Rock of Gibraltar 58.5 1
H 67.0 1 Sabiango
Total Look Honey 65.5 2 H 49.0 1
Lord of England Total Sabiango 49.0 1
F 1 Simplex
H 59.0 2 H 66.0 1
Total Lord of England 59.0 3 Total Simplex 66.0 1
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Moyenne
Pére Sexe GAG Plat Nb Produits
Arazi
H 63.0
Total Arazi 63.0
Arcano
F 61.0 1
Total Arcano 61.0
Archange d'Or
F 67.0
Total Archange d'Or 67.0
Areion
F 59.5 2
Total Areion 59.5 2
Authorized
F 74.0
Total Authorized 74.0
Blue Canari
F 67.8 3
H 60.5
M 73.0 1
Total Blue Canari 63.5 10
Brother's Valcour
F 67.5 1
H 1
Total Brother's Valcour 67.5 2
Calming Influence
F 56.3
H 57.0
Total Calming Influence 56.5
Capri
H 77.5
Total Capri 77.5
Clodovil
H 61.0 1
Total Clodovil 61.0
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Molly Max Tempeltdnzer Dashing Blade
F 1 H 61.0 1 F 62.0 1
H 49.0 1 Total Tempeltinzer 61.0 1 Total Dashing Blade 62.0 1
Total Molly Max 49.0 2 Vespone Desert Prince
Sholokhov H 67.5 1 F 55.5 1
F 57.0 1 Total Vespone 67.5 1 Total Desert Prince 55.5 1
Total Sholokhov 57.0 1 Zilzal Zamaan Desert Track
Way of Light H 54.0 1 H 56.0 1
H 69.0 1 Total Zilzal Zamaan 54.0 1 Total Desert Track 56.0 1
Total Way of Light 69.0 1 Total Moyenne 60.7 18 Eiswind
Yeats F 1
F 61.0 1 Total Eiswind 1
Total Yeats 61.0 1 Ekraar
Total Moyenne 59.6 24 F 80.0 1
Total Ekraar 80.0 1
Feliciano
F 46.0 1
H 56.8 2
Total Feliciano 53.2 3
Gamut
H 715 1
Total Gamut 71.5 1
Lateral
F 49.5 1
Total Lateral 49.5 1
Lawman
F 1
Total Lawman 1
Linngari
F 61.0 1
H 45.0 1
Total Linngari 53.0 2
Look Honey
F 64.0 1
H 67.0 1
Total Look Honey 65.5 2
Lord of England
F 63.0 2
H 55.8 3
M 83.5 1
Total Lord of England 64.5 6
Molly Max
F 61.0 2
H 49.0 1
Total Molly Max 55.0 3
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Muhtathir
H 54.3 2
Total Muhtathir 54.3 2
My Risk
H 70.0 1
Total My Risk 70.0 1
Rock of Gibraltar
H 58.5 1
Total Rock of Gibraltar 58.5 1
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Appréciations génétiques (GAG, obstacles)

2015
Race:

UELN

756000001200518
756018001027597
756018001044987
756018001039140
756018001027591
756018001036696
276GER000297380
2500FR11451400A
276GER000312850

Pur-sang anglais de tous ages

No_ID

SWI1200518
SWI1201101
SWI2201008
SWI1200911
SWI1201001
SWI2201001
276GER000297380
11451400A
276GER000312850

Nom
Pilgrim*
Papageno*
La Bohéme
Fundao*
Puschkin*
Crapera*

Meydan Princess*

Simple Affaire*
Lassiano*

FSC Galop - Appréciations génétiques 2015_22-04-2016

Pere

Samum

Rock of Gibraltar
Brother's Valcour
Blue Canari
Silvano

Blue Canari
Lateral

Simplex
Sabiango

Mere

Pocahontas
Plusvite

La Bostela
Farinha
Pacanda
Chapadinha
Milli Vanilly
Viva Commo
Lady Power

- Tﬁ 3 k
i_' Fédération Suisse de courses de chevaux
= =

E: Etalon GAG: Generalausgleich (Handicap)
F: Femelle
H: Hongre
Moyenne 79.0

Max 79.0

Min 79.0
Sexe  An naissance GAG Hiirden 2015 Diff Rang
H 2005
H 2011
F 2010
H 2009 79.0 +0.0 1
H 2010
F 2010
F 2010
H 2011
H 2011

8de9

75.0
75.0
75.0

GAG Jagd 2015

75.0

Diff Rang

+0.0 1

77.0
83.0
71.0
GAG Cross 2015
83.0

71.0

Diff Rang
+6.0 1

-6.0 2
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Appreciations génétiques (GAG, obstacles)

2015
Race:

EG_Pur-sang obstacles

Pur-sang anglais de tous ages

Schweizer Pferderennsport-Verband

Fédération Suisse de courses de chevaux

Moyenne Moyenne Moyenne
Pére Sexe GAG Hiirden Nb Produits Pére Sexe GAG Jagd Nb Produits Pére Sexe GAG Cross Nb Produits
Blue Canari Rock of Gibraltar Samum
F H 75.0 1 H 83.0 1
H 79.0 Total Rock of Gibraltar 75.0 1 Total Samum 83.0 1
Total Blue Canari 79.0 Samum Silvano
Brother's Valcour H 1 H 71.0 1
F Total Samum 1 Total Silvano 71.0 1
Total Brother's Valcour Total Moyenne 75.0 2 Total Moyenne 77.0 2
Lateral
F
Total Lateral
Rock of Gibraltar
H
Total Rock of Gibraltar
Sabiango
H
Total Sabiango
Simplex
H
Total Simplex
Total Moyenne 79.0
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